

Tea Struer ApS

Engtoften 3, 7830 Vinderup

CVR-nr. 35 51 28 10

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

Ehlert Schytt
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tea Struer ApS Engtoften 3 7830 Vinderup
	CVR-nr.: 35 51 28 10
	Stiftet: 9. oktober 2013
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Ehlert Schytt, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Cita Musen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i persontransport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 582 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.937 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 5.690 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 86,9 % af de samlede aktiver på 6.548 t.kr., hvilket er en stigning på 11,4 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	7.760.867	12.831.810
1 Personaleomkostninger	-7.181.009	-10.422.956
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.000	0
Resultat før finansielle poster	563.858	2.408.854
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	186.056	95.450
Finansielle omkostninger	-3.385	-17.798
Resultat før skat	746.529	2.486.506
Skat af årets resultat	-164.509	-549.204
Årets resultat	582.020	1.937.302
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	582.020	1.937.302
Disponeret i alt	582.020	1.937.302

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	16.000	0
Anlægsaktiver i alt	16.000	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	555.294	1.485.824
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.618.569	2.371.449
Udskudte skatteaktiver	0	32.938
Andre tilgodehavender	91.016	39.020
Periodeafgrænsningsposter	37.081	0
Tilgodehavender i alt	6.301.960	3.929.231
Likvide beholdninger	230.201	2.835.044
Omsætningsaktiver i alt	6.532.161	6.764.275
Aktiver i alt	6.548.161	6.764.275

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		81.000	81.000
Overført resultat		5.608.953	5.026.933
Egenkapital i alt		<u>5.689.953</u>	<u>5.107.933</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		3.520	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>3.520</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		438.076	813.450
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21.200	0
Selskabsskat		128.051	458.942
Anden gæld		267.361	383.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		854.688	1.656.342
Gældsforpligtelser i alt		<u>854.688</u>	<u>1.656.342</u>
Passiver i alt		<u>6.548.161</u>	<u>6.764.275</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	81.000	3.089.631	3.170.631
Overført via resultatdisponering	0	1.937.302	1.937.302
Egenkapital 1. januar 2023	81.000	5.026.933	5.107.933
Overført via resultatdisponering	0	582.020	582.020
	81.000	5.608.953	5.689.953

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.639.430	8.508.392
Pensioner	1.350.205	1.667.998
Andre omkostninger til social sikring	191.374	246.566
	<u>7.181.009</u>	<u>10.422.956</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>25</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	10.826.036	19.632.940
Tilgang i årets løb	32.000	7.000
Afgang i årets løb	-7.299.018	-8.813.904
	<u>3.559.018</u>	<u>10.826.036</u>
Afskrivninger 1. januar	-10.826.036	-19.632.940
Årets afskrivninger	-16.000	0
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	7.299.018	8.806.904
	<u>-3.543.018</u>	<u>-10.826.036</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>16.000</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er pantsætningsforhold i selskabets aktiver, dog ikke i nyere køretøjer.

Til sikkerhed for alt mellemværende med gæld til pengeinstitut har selskabet stillet fordringspant på nominelt 571 t.kr. Fordringspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	555

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cita Musen Holding ApS, CVR-nr. 35 80 66 44, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
